

FORMULÁRIO DE PEDIDO



End: Linha Rio d'Areia - Zona Rural
Cidade: Cruz Machado - PR
35.771.637/0001-66
(42) 98806-0800

CNPJ:

DATA: 21/11/22 9:18

TOTAL DO PEDIDO

1.455,00

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais APAE

TEL.:

TEL. CEL.: (42) 98806-3486

CNPJ/CPF: 00.900.144/0001-02

ENDEREÇO: Rua Professora Edwiges Rosnowski nº 100. BAIRRO: São Jorge.
CIDADE: CRUZ MACHADO - PR

DATA/HORA ENTREGA:

28/11/2022 08:00

OBSERVAÇÕES:

PONTO DE REFERÊNCIA

Validade da Proposta 30 dias

CODIGO	DESCRIÇÃO	MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANT.	SUBTOTAL
25	CONCRETO CONVENCIONAL FCK 25 100±20 B0B1	M³	485,00	3	1.455,00
		M³			
Total					R\$ 1.455,00

ASSINATURA RESPONSÁVEL:



A adição suplementar de água mantém a responsabilidade da concreteira pelas propriedades do concreto constantes do pedido. Qualquer outra adição de água exigida pela contratante exime a concreteira de qualquer responsabilidade quanto às características do concreto exigidas no pedido.

FORMULÁRIO DE PEDIDO



End: Linha Rio d'Areia - Zona Rural
Cidade: Cruz Machado - PR
35.771.637/0001-66
(42) 98806-0800

CNPJ:

DATA: 21/11/22 9:18

TOTAL DO PEDIDO

1.455,00

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais APAE

TEL.:

TEL. CEL.: (42) 98806-3486

CNPJ/CPF: 00.900.144/0001-02

ENDEREÇO: Rua Professora Edwiges Rosnowski nº 100. BAIRRO: São Jorge.
CIDADE: CRUZ MACHADO - PR

DATA/HORA ENTREGA:

28/11/2022 08:00

OBSERVAÇÕES:

PONTO DE REFERÊNCIA

Validade da Proposta 30 dias

CODIGO	DESCRIÇÃO	MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANT.	SUBTOTAL
25	CONCRETO CONVENCIONAL FCK 25 100±20 B0B1	M³	485,00	3	1455,00
		M³			
Total					R\$ 1.455,00

ASSINATURA RESPONSÁVEL:



A adição suplementar de água mantém a responsabilidade da concreteira pelas propriedades do concreto constantes do pedido. Qualquer outra adição de água exigida pela contratante exime a concreteira de qualquer responsabilidade quanto às características do concreto exigidas no pedido.

CONSTRUTORA ALVIR LOPES LTDA EPP
CNPJ nº 02.746.438/0001-49
Cruz Machado, PR.

ORÇAMENTO

Venho por meio deste cotar preços de concreto usinado, para APAE de Cruz Machado.

Solicitante: APAE de Cruz Machado.

Planilha Orçamentaria:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Concreto convencional FCK 25 100+20	M³	03	R\$ 549,00	R\$ 1.647,00

Cruz Machado, 21 de novembro de 2022.

Validade do Orçamento: 30 dias.

CONSTRUTORA ALVIR LOPES LTDA EPP

CNPJ 02.746.438/0001-49

CNPJ: 02.746.438/0001-49

CONSTRUTORA ALVIR LOPES LTDA - EPP

C.A.L. CONSTRUÇÕES

Av. Niepce da Silva, Nº 228 - Centro

CEP. 84.620-000 - Cruz Machado - Paraná

NOME: ANTONIO GRIMUZA

CNPJ: 16.435.304/0001-11

End.: Rua Projetada 99, Bairro São Jorge
Cruz Machado -PR
CEP: 84.620-000

ORÇAMENTO

Venho por meio deste cotar preços de concreto usinado, para APAE de Cruz Machado.

Solicitante: APAE de Cruz Machado.


Preço total: R\$ 1.770,00 (um mil setecentos e setenta reais).

Planilha Orçamentaria:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QAUNT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Concreto convencional FCK 25 100+20	M ³	03	R\$ 590,00	R\$ 1.770,00

Cruz Machado, 21 de novembro de 2022.

Validade do Orçamento: 30 dias.



ANTONIO GRIMUZA
CNPJ: 16.435.304/0001-11